加盟店諸届（変更・解約）

三井住友トラスト・カード株式会社 御中

下記のとおりお届けいたします。

●ご契約者（変更前のご名義にてご記入ください）                          お届け日    年  月  日

代 表 加 盟 店 番 号                ※お申込時のご印鑑をご捺印ください。

□ 法人様印をご捺印ください。

□ 代表様印をご捺印ください。

会 社 名

（ま た は 店 舗 名 ）

代  表  者  名

●ご連絡先

ご 担 当 者 名              様 TEL       －      －

●ご変更内容※①～④の項目はご変更箇所のみご記入ください。

①ご契約の関するご変更 ◇住所欄：法人様は会社住所、個人事業主様は代表者様自宅住所をご記入ください。

            ※住所欄の都道府県や市区郡は該当に〇印をお願いいたします。

法 人 名

ﾌﾘｶﾞﾅ 新お届け印

⇐お届け印の変更および

ご契約者名称変更の場合はご捺印ください。

代表者名
ﾌﾘｶﾞﾅ 生

年
月
日

3 昭和

4 平成

 年  月   日

◇住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

〒         都   道         市  郡

府   県           区              TEL    －     －

②店舗に関するご変更 ※住所欄の都道府県や市区郡は該当に〇印をお願いいたします。

加盟番号         業 種

店 舗 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

英文店舗名

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

〒          都  道         市  郡

府   県           区               TEL    －     －

③郵便物送付に関するご変更 ※住所欄の都道府県や市区郡は該当に〇印をお願いいたします。

新 ご 送 付 先

ご送付先名

※部署名もご記入

ください

ﾌﾘｶﾞﾅ

1. ご契約社住所

2. 代表者ご自宅

3. 店舗住所

4. その他（         ）

ご送付先住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

〒      都  道      市  郡

府  県       区        TEL    －     －

④お振込口座に関するご変更 ※該当の金融機関種別、支店等と口座種別に〇印をお願いいたします。

銀行  信金            本店 支店

             信組  労金            支所 出張所

             農協  漁協

口

座

名

義

ﾌﾘｶﾞﾅ

種

別

1. 普通

2. 当座

口
座
番
号

※口座番号は右づめでご記入ください。

お申込み者名と名義人が異なる場合は、右記内容を

ご確認のうえ右端の欄に押印ください。

信用販売等の取扱があった場合、上記の振込指定金融機関口座にご入金ください。

なお、申込者と口座名義人が相違している場合における税法上・民法上等の問題については、一切貴社

にはご迷惑をおかけいたしません。              「お申し込み印」・「新お届け印」➡

●ご解約内容 ※解約理由は該当項目に〇印をお願いいたします。

解

約

加 盟 店 屋 号 加 盟 店 番 号 解 約 理 由 端末

         1. 加盟店申出  2. 移管  3. 組織変更  4. 営業譲渡  5. 重複

8. 閉店（閉店日    年   月  日）9. その他（      ） 有・無

         1. 加盟店申出  2. 移管  3. 組織変更  4. 営業譲渡  5. 重複

8. 閉店（閉店日    年   月  日）9. その他（      ）
有・無

●会社使用欄

＜備考欄＞

手続日 証印 精査印 担当者印

印

印

印